ZACHRANNY UTVAR

Hasi¢ského zachranného sboru Ceské republiky

Opavska 29, 748 01
Vas dopis znacky: webové stranky
Nase znacka: ZU-137-1/2010 Zachranny utvar HZS CR
Vyfizuje: Ing. Vitézslav SindlaF - nabidka nepotfebného majektu
Tel./fax:725223212
E-mail:vitezslav.sindlar@zu-hlucin.izscr.cz http://www.hzscr.cz/clanek/zachranny-

utvar-hzs-cr-nabidka-nepotrebneho-
majetku.aspx

Pocet listu:1
Ptilohy: 3

Mimorezortni nabidkové Fizeni

V souladu se Zékonem ¢&. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejim vystupovani v pravnich vztazich,
ve znéni pozdg&jSich predpisti a Vyhlaskou ministerstva financi &. 62/2001 Sb., o hospodateni organizacnich
slozek statu a statnich organizaci s majetkem statu, ve zn&ni pozdg&jsich predpisi, vam predkladam
k bezuplatnému pfevodu movity majetek, ktery je pro Zachranny Gitvar HZS CR nepotiebny — viz ptiloha &. 1.

V piipad€ vaSeho zajmu o nabizeny majetek podejte nejpozd&ji do 31.srpna 2010 pisemnou Zadost o
bezuplatny pfevod majetku na vyse uvedenou adresu. Pokud se ve stanovené lhiit& k nasi nabidce nevyjadtite,
mame za to, Ze o nabizeny majetek nemate zdjem a mimorezortni nabidkové ¥izeni budeme povaZovat za
ukoncené.

S pozdravem

plk.Ing. Radim Rehulka

velitel Zachranného ttvaru HZS CR
vz.plk.Jarmila Vozkova, feditelka kancelate velitele




Soupis neupotiebitelného majetku

Nazev majetku Nomenklatura Vyrobni ¢islo Rok Pofizovaci
porizeni cena

Automobil 081040010062 TMBAEA200R0866724 1993 179483,50

osobni

Automobil 081051010040 KE 3757 1986 72312,02

uzitkovy

dodavka

Kompresor 040109000166 8405133 1995 71300,00

vysokotlaky

Cerpadlo kalové | 180105182006 64097 1966 14600,00

motorové

Cerpadlo kalové | 180105182006 66111 1967 14600,00

motorové

Souprava MKS 168003000008 7707076/226301 1982 4495,83

Souprava MKS 168003000008 7707083/226301 1982 4495,83

Automobil 081060020008 XTA212140X1403732 1999 421454,00

osobni terénni

Automobil 081153090001 TKO9V21012VYAR4002 1997 2014220,00

nakladni

valnikovy

Automobil 081153090001 TKOV21012VYAR4008 1997 2014220,00

nakladni

valnikovy

Automobil 081070010029 SA9998 1988 367887,62

sanitni

Automobil 081071000002 39620020223349 1978 292527,74

sanitni terénni

Automobil 081123030007 K202360270 1990 382612,00

nakladni skfin.
Terénni
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Soupis neupotiebitelného majetku

Nazev majetku | Nomenklatura Vyrobni Cislo Rok Pofizovaci
pofizeni | cena

Kompresor 040109000165 203-80-10 1979 27 100,00
vysokotlaky

Privés 081505020018 B76069 1979 10 050,00
hadicovy

Skoda 081040010062 TMBAEF200R0845962 1993 198 668,00
Favorit

Skoda 0814040010013 | TMBCEA200R0848913 1994 230 000,00
Forman

P 50 ELINST | 081495020010 64113 1964 395 000,00
24V

Upravna vody |078088002100 576/209830 1972 476 600,00
UV 2000/6kW

DK 661 040109000165 58933 1981 127 100,00
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Soupis neupotrebitelného majetku

Néazev majetku

Nomenklatura

Vyrobni Cislo

Rok
porizeni

Pofizovaci
cena

Kalhoty
potapécské

040108001541

11

2000

14936,50

Kalhoty
potapécské

040108001541

12

2000

14936,50

BlGza
potapédcska

040108001542

11

2000

18123,00

Bllza
potapécska

040108001542

11

2000

18123,00

Boty
neoprenové
pevna
podesev

040108001543

bez v.c., 4 ks

5980,00

Oblek
potdpécsky
polosuchy

040108001209

30

2000

14978,34

Oblek
potapécsky
polosuchy

040108001209

31

2000

14978,34

Souprava
potdpécska

040108001493

0043

2000

19100,00

Souprava
potdpécska

040108001493

0056/182400

2000

19100,00

Souprava
potapécska

040108001493

0298

2000

19100,00

Souprava
potapécska

040108001493

0339

2000

19100,00

Souprava
potapécska

040108001493

0376

2000

19100,00

Souprava
potapécska

040108001492

0008

2000

127400,00

Souprava
potapécska

040108001492

007

2000

127400,00

Oblek
potapécsky
polosuchy

040108000450

5568

2000

13503,00

Oblek
potapécsky
polosuchy

040108001162

28

2000

13503,00

Oblek
potdpécsky
polosuchy

040108001162

29

2000

13503,00

Rukavice
suché

040108001534

bez v.c., 10 pard

28905,70

Souprava zen.

prazkumu

040906007002

109

1990

38800,00
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